
UCHWAŁA NR XII/118/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXXIV/244/2013 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 
23 kwietnia 2013 r. w sprawie likwidacji Komisji Rady Gminy ds. kontroli przewozów osób zaprzęgiem 

konnym na trasie Palenica Białczańska – Włosienica oraz współpracy Gminy Bukowina Tatrzańska 
z Tatrzańskim Parkiem Narodowym i przyjęcia regulaminu zawierającego kryteria obowiązujące przy 

typowaniu osób dokonujących przewozów zaprzęgiem konnym na trasie Palenica Białczańska- 
Włosienica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Bukowina Tatrzańska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do Uchwały XXXIV/244/2013 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
w sprawie likwidacji Komisji Rady Gminy ds. kontroli przewozów osób zaprzęgiem konnym na trasie Palenica 
Białczańska – Włosienica oraz współpracy Gminy Bukowina Tatrzańska z Tatrzańskim Parkiem Narodowym 
i przyjęcia regulaminu zawierającego kryteria obowiązujące przy typowaniu osób dokonujących przewozów 
zaprzęgiem konnym na trasie Palenica Białczańska- Włosienica wprowadza się następujące zmiany: 

1) W art. 4 dodaje się pkt. 3 o treści: Na listę rezerwową mogą zostać wpisane osoby, które posiadają 
zdolność do czynności prawnych.   

2) Dodaje się art. 6 o treści: W przypadku osiągnięcia wieku emerytalnego przez posiadacza licencji stosuje 
się prawo dziedziczenia przez następcę prawnego, który spełnia warunki określone w art. 3 niniejszego 
regulaminu.    

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CFE023-F820-4E52-BFCF-ACEDA3D2A60D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią porozumienia w sprawie współpracy przy organizacji przewozów zaprzęgiem konnym na 
trasie Palenica Białczańska- Włosienica zawartego w dniu 5-01-2019 r.  pomiędzy Gminą Bukowina 
Tatrzańska a Tatrzańskim Parkiem Narodowym do kompetencji Rady Gminy Bukowina Tatrzańska należy  
uchwalanie regulaminu określającego kryteria i zasady typowania osób rekomendowanych przez Gminę 
Bukowina Tatrzańska do wykonywania przedmiotowych przewozów.    
Zmiany regulaminu wprowadzone niniejszą uchwałą sankcjonują wieloletnią praktykę stosowaną przez TPN 
przy zawieraniu umów z przewoźnikami. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.      
 Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  

  

Marek  Szyszka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CFE023-F820-4E52-BFCF-ACEDA3D2A60D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/118/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


